THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 81/2008/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 17 tháng 6 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Hiệp định giữa Chính phủ nước Cộng hòa xã hội
 chủ nghĩa Việt Nam và Chính phủ Nhà nước Ca-ta về quy định
tuyển dụng lao động Việt Nam đi làm việc tại Ca-ta

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Căn cứ Luật Ký kết, gia nhập và thực hiện điều ước quốc tế của nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ngày 14 tháng 6 năm 2005;
Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại văn bản số 1940/LĐTBXH-HTQT ngày 03 tháng 6 năm 2008.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Hiệp định giữa Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Chính phủ Nhà nước Ca-ta về quy định tuyển dụng lao động Việt Nam đi làm việc tại Ca-ta được ký kết tại Hà Nội (Việt Nam) ngày 11 tháng 01 năm 2008.
Điều 2. Bộ Ngoại giao làm thủ tục đối ngoại về việc phê duyệt và thông báo cho các cơ quan nước ta ngày bắt đầu có hiệu lực của Hiệp định trên./.

	THỦ TƯỚNG

(Đã ký)

Nguyễn Tấn Dũng